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Diabetes Schwerpunktpraxis Stolberg Dr. Renate Große Straße 28-30 22926  Ahrensburg http://www.diabetes-ahrensburg.de/

Maass Christiane Große Straße 28-30 22926  Ahrensburg

Facharztpraxis für Innere Medizin Malente Schreckenberg Dr. Arnd Frahmsallee 1-7 23714  Bad Malente http://www.feriendialyse.de/

Praxis am Landratspark Bad Segeberg Schmalbrock Jörg Am Landratspark 4 23795 Bad Segeberg http://www.internisten-im-netz.de/aerzte/arzt_267_4.html

Lutz-Süchting Dr. Hanna Am Landratspark 4 23795  Bad Segeberg

Praxis Prinzenstraße Femerling Dr. Meike Prinzenstraße 5 24340  Eckernförde http://www.praxis-prinzenstrasse.de/

Langhans Dr. Inken Prinzenstraße 5 24340  Eckernförde

Praxis am Hogenkamp Wolters Hauke Hogenkamp 16 25336  Elmshorn www.praxisamhogenkamp.de

Kröplin Dr. Thomas Hogenkamp 16 25336  Elmshorn

Diabetes Zentrum Flensburg Burghoff Dr. Cordula Waldstraße 13 - 15 24939  Flensburg http://www.diabetes-zentrum.com/

Carnap v. Dr. Dorothea Waldstraße 13 - 15 24939  Flensburg

Lammerskitten Dr. Katrin Waldstraße 13 - 15 24939 Flensburg

Erben Dr. Anja Waldstraße 13 - 15 24939 Flensburg

Praxis Nord - GP Kinder und Jugendmedizin Schenkluhn Georg Apenrader Str. 4 24939 Flensburg http://praxis-nord.de/

Diabetologie Dithmarschen Besmehn Holger Hamburger Straße 26-28 25746  Heide www.diabetologie-dithmarschen.de

Meyen Dr. Birgit Hamburger Straße 26-28 25746  Heide

Hillmer Volker Hamburger Straße 26-28 25746  Heide

Korte Dr. Sven Hamburger Straße 26-28 25746  Heide

Gemeinschaftspraxis Husum Wolff-Kruppa Evelyn Brinckmannstraße 7 25813  Husum www.gemeinschaftspraxis-husum.de

Praxisgemeinschaft Gloge Dr. Matthias Konsul-Lorenzen-Straße 9 24376  Kappeln www.gloge-kappeln.de

Knippert Dr. Andrea Konsul-Lorenzen-Straße 9 24376  Kappeln

Diabetespraxis Kiel Dabelstein Dr. Annemargreth Feldstraße 111 24105  Kiel www.diabetespraxis-kiel.de

Just Hans-Martin Feldstraße 111 24105  Kiel

Diabetologikum Kiel Demandt Dr. Norbert Alter Markt 11 24103  Kiel http://www.diabetologikum-kiel.de/

Nolte Dr. Andreas Alter Markt 11 24103  Kiel

Gemeinschaftspraxis Ravensberg Kochsiek Sven Holtenauer Straße 149 24118 Kiel https://www.gemeinschaftspraxis-ravensberg.de/

Kokenge Dr. Ferdinand Holtenauer Straße 149 24118 Kiel



Arztzentrum Laboe Kjos-Pötsch Dr. Hege Hafenstraße 2 24235  Laboe www.arztzentrum-laboe.de

Diabetes-Zentrum-Lübeck Lengsfeld Dr. Bianca Heiligen-Geist-Kamp 4 23552  Lübeck www.diabetes-zentrum-luebeck.de

Stockfisch Dr. Antje Heiligen-Geist-Kamp 4 23552  Lübeck

Steinhoff Ulrike Heiligen-Geist-Kamp 4 23552  Lübeck

Diabetes Schwerpunktpraxis Horn Dr. Werner Fegefeuer 12-14 23552  Lübeck http://www.diabetesschwerpunktpraxis-luebeck.de/

Praxis Diabetes plus Schütt Prof. Dr. Morten Koberg 4 23552 Lübeck http://www.diabetes-luebeck.de/

Marxsen Dr. Aja Koberg 4 23552 Lübeck

Praxis Drehsen/Blauth/Steinke Blauth Dr. Manfred Bauhof 2 23879  Mölln

Steinke Jan Bauhof 2 23879  Mölln

Diabetes Schwerpunktpraxis Böckmann Dr. Uwe Parkstraße 26 24534  Neumünster

Gemeinschaftspraxis Schulz Dr. Andreas Berliner Allee 40 b 22850  Norderstedt http://www.endoskopie-norderstedt.de/

Diabeteszentrum Oldenburg Schaum Dr. Thomas Mühlenkamp 5 23758 Oldenburg in Holst. http://www.diabeteszentrum-oldenburg.de/

Praxis Osdorf Raspini Dr. Petra Hauptstraße 12a 24251  Osdorf http://www.praxis-osdorf.de/

Gemeinschaftspraxis Ostenfeld Siegfried Jörg Hauptstraße 34 25872  Ostenfeld http://www.praxis-ostenfeld.de/

Facharztpraxis Innere Medizin Mielck Dr. Stefan Lange Straße 26 24306  Plön https://www.innere-medizin-ploen.de/

Internistische Gemeinschaftspraxis Preetz Lenk Dr. Thomas Markt 8 24211 Preetz http://www.praxischristlenk.de/

Diabetes - Zentrum Schreiber Schreiber Stephan A. Schillerstraße 28 25451  Quickborn https://www.diabetes-hamburg.de/

Sandberg 38 25524 Itzehoe

Internistische Gemeinschaftspraxis Petersen Dr. Carsten Seminarweg 4 24837  Schleswig www.medicenter-schleswig.de

Jessen Dr. Wolfgang Seminarweg 4 24837  Schleswig

Internisten Trittau Radtke Beate Rausdorfer Straße 50 22946  Trittau http://www.internisten-trittau.de/

Gemeinschaftspraxis Stengel Rainer Eckhardusstieg 6 21465  Wentorf www.diabetes-wentorf.de

Migge Dr. Carola


